
  
APSTIPRINU: Biruta GRANTIŅA  

Bauskas BJSS Direktore 
Latvijas skolēnu 65.spartakiāde  
 

ZEMGALES REĢIONA JAUNĀKO GRUPU SACENSĪBU NOLIKUMS DAMBRETĒ 
 
     
 
I  Mērķis un uzdevumi 
 
 Popularizēt dambreti skolēnu vidū . 
 Noskaidrot labākās   komandas dalībai Latvijas skolēnu 65. spartakiādes finālam. 
 
II Vadība 
Sacensības organizē     Bauskas BJSS   sadarbībā ar Bauskas pilsētas pamatskolu. 
Sacensības vada Bauskas šaha un dambretes kluba tiesnešu kolēģija.  
 
III Sacensību programma, dalībnieki  
Sacensības notiek 2012.gada 7.martā Bauskā, Rīgas ielā 32 (ieeja no Plūdoņa ielas) 
pilsētas pamatskolas telpās. Sākums pulksten 11, dalībnieku reģistrācija no plkst.10.15 – 10.45.  
Sacensības tiek sarīkotas divās vecuma grupās ar vērtējumu zēnu un meiteņu 
komandām: jaunākajā vecuma grupā 1998.gadā dzimušiem un jaunākiem un 
visjaunākajā grupā 2000.gadā dzimušiem un jaunākiem zēniem un meitenēm. Katras 
skolas komandu sastāvos tiek vērtēti trīs labāko dalībnieku rezultāti. Meitenes var 
piedalīties zēnu komandu vērtējumā, ja skola nepiedalās ar meiteņu komandu.  
Dalībnieki sacenšās divās vecuma grupās individuālos turnīros pēc izlozes sistēmas 9 
kārtās. Ja skola jaunākā grupā komandā  piesaka 2000.gadā dzimušu vai jaunāku 
dalībnieku, tad šādi dalībnieki sacenšas 1998.g. dzimušo grupā.   
 
IV Apbalvošana 
 Individuālo turnīru pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem. 
Komandas, kuras   izcīnījušas 1. - 3. vietu , tiek apbalvotas ar   kausiem un diplomiem, 
bet šo komandu dalībnieki un treneri  ar    diplomiem.  
 
V Nosacījumi: 
Abu vecuma grupu četras labākās zēnu un meiteņu komandas iegūst tiesības 
piedalīties LR skolēnu 65.spartakiādes finālsacensībās. 
 
 Par komandu piedalīšanos sacensībās  jāpaziņo līdz 2012. gada 5. martam plkst.16 
sacensību galvenajam tiesnesim Mārim Bergam pa E- pastu  marro44@inbox.lv. 
Vēlams norādīt arī komandu vārdisko sastāvu. Vārdiskos pieteikumus  jāiesniedz 
sacensību vietā   7.martā  līdz plkst.10.45 
.   
Visus izdevumus, kas saistīti ar komandu piedalīšanos  sacensībās, sedz 
komandējošā organizācija. Bauskas BJSS sedz sacensību organizēšanas 
izdevumus.  
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